
\\Servercv\archivi segreteria\LUISELLA\DETERMINA\2016\Determina Educ. alla Relaz..doc 

 

 
Ministero dell’ istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 
Tel. N°  0372427005 – Fax n° 0372429495 

E-mail: info@iccastelverde.it - cric803006@istruzione.it 

cric803006@pec.istruzione.it 

Prot. n. 252/C5              Castelverde, 18/01/2015   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il regolamento di contabilità D.I. 44/2001; 

VISTO Il D.Lvo n. 163/2006 “Codice degli appalti”; 

VISTA  La Legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni ; 

VISTI  I commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012 n. 128; 

VISTO  Il regolamento d’Istituto contenente i criteri e i limiti per lo svolgimento 

dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 

VISTA  La delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale 

per l’esercizio finanziario 2016; 
TENUTO CONTO Del carattere fiduciario dell’incarico; 

ATTESO  Che l’incarico di attività formativa per la realizzazione del progetto 

“Educazione alla Relazione” per la scuola primaria di  Brazzuoli scade il 

31/05/2016 e che questo ufficio ha la necessità di provvedere all’affidamento 

dell’incarico per l’anno 2016;  

VALUTATI Positivamente i servizi complessivamente resi dalla Dott.ssa Daniela Zucchelli;  

RITENUTO 

OPPORTUNO 

Di incaricare fino al 01/02/2016 la Dott.ssa Daniela Zucchelli per l’attività di 

supporto agli insegnanti per lo sviluppo agli alunni delle competenze 

relazionali e sociali; 

RITENUTO  Indispensabile ottemperare agli obblighi imposti dalla normativa in materia di 

tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro; 

RITENUTO  Di procedere in merito; 

VISTA  La disponibilità in bilancio; 

RITENUTO Che per l’acquisto/servizio di cui trattasi vada comunque richiesto il CIG 

all’AVCP; 

              

DETERMINA 

 

1. di incaricare fino al 31/05/2016 la Dott.ssa Zucchelli Daniela per la consulenza psico-

pedagogica anno 2016 per un totale complessivo di € 640 di cui € 128,00 ritenuta d’acconto; 

2. di imputare la spesa all’aggregato P05 del Programma annuale 2016; 

3. per la regolamentazione del rapporto di lavoro si replicano le condizioni presenti nel 

precedente contratto; 

4. di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Istituzione scolastica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Dott.ssa Giovanna Fappani  
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

             ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93. 

Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 41/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 

 
 

Addetta al procedimento A.A. Villaschi L. 


